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"FETÖ'nün siyasi ayağı kim" anketinde şaşırtan sonuç

Yapılan yeni bir ankete göre, “FETÖ'nün siyasi ayağı kim” sorusuna dört kişiden
üçü “Fikrim yok” diye cevap verdi.

"FETÖ’nün siyasi ayağı" tartışması gündem olmaya devam ediyor. Yapılan yeni bir ankete göre, “Siz ce FETÖ'nün siyasi
ayağı kimdir” sorusuna dört kişiden üçü “Fikrim yok” diye cevap verdi.

Türkiye Raporu tarafından yapılan “FETÖ’nün Siyasi Ayağı Kim” adlı ankette, İstanbul Ekonomi Araştırma tarafından her ay
iki kere ülke çapında 12 ilde 1537 kişiyle yapılan çalışmanın sonuçları baz alındı.
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ERDOĞAN VE AKP EN YÜKSEK ORANDA

17 Şubat’ta gerçekleştirilen ankette, “Sizce 'FETÖ'nün siyasi ayağı kimdir” sorusuna her dört katılımcıdan üçü, yani yüzde
74.8'i yanıt vermedi. Soruya yanıt verenlerin yüzde 44.7’si “AKP” derken yüzde 16.7’si “CHP” dedi.

“Sizce 'FETÖ'nün siyasi ayağı kimdir” sorusuna yanıt verenlerin yüzde 7.2’si “Kemal Kılıçdaroğlu” derken yüzde 9.5’inin
“Recep Tayyip Erdoğan” demesi dikkat çekti. Yanıt verenlerin yüzde 8.6’sı ise bütün siyasi partiler içinde FETÖ unsurlarının
bulunduğunu düşünüyor.

Yanıtlar, soruları cevaplayanlar içinde parti seçmenleri bazında değerlendirildiğinde, AKP ve MHP seçmeninin en sık verdiği
yanıt "CHP" oldu. AKP seçmeninin en sık verdiği ikinci yanıt "Kemal Kılıçdaroğlu" olurken MHP seçmeni ise "HDP" yanıtını
verdi. CHP, İYİ Parti ve HDP seçmenleri arasında ise soruya verilen en sık yanıt "AKP" olurken ikinci yanıt "Recep Tayyip
Erdoğan" olarak öne çıktı.



NE OLMUŞTU

26’ncı Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ, geçen ay Haber Global TV’nin yayınında FETÖ’nün siyasi ayağına dair
açıklamalar yapmıştı. 26 Haziran 2009'da Meclis'ten geçirilen torba yasadaki "asker kişilerin özel yetkili mahkemelerde
yargılanması"na ilişkin maddeyi hatırlatan İlker Başbuğ, "26 Haziran 2009'da askeri şahısların, askeri mahalde işlediği
suçlarda dahil özel yetkili mahkemelerde yargılanmasının önünü açan yasa teklifi getiriliyor. Bunu kim hazırladı? Tamamen
FETÖ ile ilgili, bu araştırılsın" demişti. 

İlker Başbuğ’un “FETÖ’nün siyasi ayağına” dair açıklamasından sonra, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan Başbuğ’u hedef
almıştı. AKP avukatları, İlker Başbuğ hakkında suç duyurusunda bulunmuştu.

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin grup toplantısında FETÖ’nün siyasi ayağının Cumhurbaşkanı Erdoğan olduğunu
söylerken, Erdoğan da Kılıçdaroğlu’nu FETÖ’nün siyasi ayağı olmakla suçlamıştı. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun grup
toplantısındaki açıklamaları nedeniyle 500 bin liralık manevi tazminat davası açmıştı.
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